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Personalrat Hauptschule bei der Bezirksregierung Düsseldorf  
 
 Stand 02.04.2025 
 

Personalratsmitglied Telefon Dienststelle Email 

Klein, Thorsten,  

Vorsitzender 
0211 / 

475 58 80 

Bezirksregierung Düsseldorf 
Am Bonneshof 35  
40474 Düsseldorf 

thorsten.klein@brd.nrw.de 

Reinartz, Ruth,  
1. stv. Vorsitzender 

0211 / 
475 51 80 

Bezirksregierung Düsseldorf 
Am Bonneshof 35  
40474 Düsseldorf 

ruth.reinartz@brd.nrw.de 

Vittinghoff, Marion,  
2stv. Vorsitzende 

0211 / 
475 9246 

Bezirksregierung Düsseldorf 
Am Bonneshof 35  
40474 Düsseldorf 

marion.vittinghoff@brd.nrw.de 

Aldag-Henkel, Swantje 0211 /      
475 18 75 

Bezirksregierung Düsseldorf 
Am Bonneshof 35  
40474 Düsseldorf 

swantje.aldag-henkel@brd.nrw.de  

Spriesterbach, Frank 
0211 / 

475 4035 

GHS Hexbachtal 
Borbeckerstr. 86-92 
45475 Mülheim an der Ruhr 

frank.spriesterbach@brd.nrw.de  

Atilgan, Cigdem  0157 / 
34541474 

GHS An der Wächtlerstraße 
Wächtlerstr. 37 
45139 Essen 

cidem.atilgan@gew-nrw.de 

Klokow, Frank 0211 / 
34 58 30 

GHS Dumont Lindemann 
Weberstr. 3 
40215 Düsseldorf 

frank-klokow@arcor.de 

Köller, Kirsten 0211 / 
30 11 74 8 

GHS Dumont Lindemann 
Weberstr. 3 
40215 Düsseldorf 

kirstenkoeller@arcor.de 

Ollesch, Patricia 0211 / 
34 68 82 

GHS Bernburger Str. 
Bernburger Str. 44 
40229 Düsseldorf 

pollesch@gmx.de 

Seamari, Ali 0171 / 
531 14 78 

Martin-Luther-King-Schule 
Grünstraße 35 
42551 Velbert 

aliseamari@web.de 

Slabbers-Ackermann, Ilona 0211 /  
38 83 88 75 

GHS Schwalmtal 
Schulstr. 50 
41366 Schwalmtal 

Slabbers.ilona@t-online.de 

Strogies, Anja 
02054 / 
85 26 7 

GHS Wilhelm-Ferdinand-
Schüßler-Tagesschule 
Rather Kreuzweg 21 – 29 
40472 Düsseldorf 

Anja-strogies@t-online.de 

Thielmann, Silke 

 
0173 /  
970 70 97 
 

GHS Oberbarmen 
Röttgen 110 
42109 Wuppertal 

Silke.thielmann@gew-nrw.de 

 
 

Ihr Anliegen wird selbstverständlich vertraulich behandelt! 
 


